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Krajowe Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości informuje o możliwości skorzystania z
dofinansowania na działania związane z kształceniem ustawicznym pracowników i pracodawców.

Zapraszamy  do  ubiegania  się  o  środki  z  Urzędów  Pracy  w  ramach  Krajowego  Funduszu
Szkoleniowego  (KFS).  Pracodawca  starający  się  o  dofinansowaniekosztów  kształcenia
ustawicznego  musi  wnieść  wkład  własny  w  wysokości  20%  kosztów,  zaś  80%  kosztów
kształcenia ustawicznego sfinansuje KFS. W przypadku mikroprzedsiębiorstwa, tj. pracodawcy
zatrudniającego do 10 osób, ze środków KFS można sfinansować 100% kosztów kształcenia
ustawicznego. Jednak całość dofinansowania środkami KFS nie może przekroczyć wysokości
300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika.

 

Środki KFS pracodawca może przeznaczyć na:

określenie potrzeb firmy w zakresie kształcenia ustawicznego, które ma być dofinansowane,●

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,●

egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji●

lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po●

ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.●

Informujemy, iż biorąc pod uwagę wyjaśnienia MRPiPS średni koszt kształcenia ustawicznego
finansowanego z przyznanych środków na jednego uczestnika nie może przekroczyć kwoty 4
253,10 zł

 

 

Termin naboru wniosków – od 4 lipca 2016 r. do odwołania.

 

Szczegółowe informacje otrzymają Państwo w Powiatowych Urzędach Pracy
lub w Krajowym Stowarzyszeniu Wspierania Przedsiębiorczości.

 

Specjaliści KSWP są do Państwa dyspozycji również w zakresie

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/aktualnosci-medialne
https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/szkolenia


określenia potrzeb firmy w zakresie kształcenia ustawicznego oraz przygotowania wniosku o
dofinansowanie.

 

Telefon:41 375 14 55  lub  41 343 17 80

e-mail: kswp@kswp.org.pl lub k_monska@kswp.org.pl
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